钢管租赁合同
租赁单位：(简称甲方)
承租单位：(简称乙方)
一、根据《中华人民共和国经济合同法》及相关规定，为明确甲方与乙方的权利、义务关系、经双方协商一致，签订本合同。
二、收费标准：钢板自出租之日起，到使用后验收归还之日止。不管使用情况如何，按日历天数“单价”数量进行计算。
三、钢板在使用过程中，如发生遗失、调换等情况，每块按原价9800元赔偿(6mX1.8m)、(12mX1.8m)每块按原价20000元赔偿;如断成两半按原价的半价赔偿。如损坏情况，应按发生修理费用计算(其中包括人工费、材料等)。
四、钢板出租借押金每块元。
五、钢板进出场费及吊车费另行计算，原则上为承租方提供方便。
六、双方责任：自钢板出租之日起到钢板归还之日内，如由于钢板造成任何意外伤害，一切责任由乙方承担。
七、本合同自钢板归还后，并付清全部租费后自动失效。
八、本合同一式两份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日